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Innspill: redusert hastighet Sørvikgrenda 

Indre Fosen kommune takker for deres innspill til kommunedelplan for Trafikksikkerhet 2020-
2032. Innspillet er todelt: 

1. Ønske om redusert hastighet fra 80 km/t til 60 km/t forbi Sørvikgrenda i Hasselvika. 
2. Ønske om at gang- og sykkelveien som per i dag stanser ved Hybo forlenges til etter 

Sørvikgrenda. 

Innspillene vil bli tatt med til Trafikkfaglig råd for en vurdering. Dersom rådet anser tiltakene 
som nødvendige tas de med inn i trafikksikkerhetsplanen som først behandles av 
Arealutvalget og deretter skal vedtas av Kommunestyret. Tiltakene i trafikksikkerhetsplanen 
fordeles i lister med tiltak på kommunale veier og tiltak på fylkeskommunale veier. Det er opp 
til Trafikkfaglig råd å foreslå en prioritering av tiltakene både på kommunale veier og 
fylkesveier. Hvert år går Trafikkfaglig råd gjennom de prioriterte listene og legger opp en plan 
for hvilke tiltak det skal jobbes med det kommende året. Tiltaket må derfor prioriteres høyt for 
at det skal bli jobbet med. Kommunen jobber deretter opp mot fylkeskommunen med de 
sakene som Trafikkfaglig råd og Arealutvalget har besluttet at skal prioriteres det kommende 
året. Tiltak som ikke blir utført i løpet av det første året videreføres på tiltakslisten i 
Trafikksikkerhetsplanen og kan deretter prioriteres året etter eller senere, alt etter som hvilke 
tiltak som anses som mest nødvendige. Hovedprioriteringen gjøres ut fra hvilke strekninger 
som knyttes til skole og skolevei, men dette står det mer om i trafikksikkerhetsplanen som 
dere kan finne på kommunens hjemmeside under lenken: 
https://www.indrefosen.kommune.no/nyheter/horingsfrist-7-2-2020-kommunedelplan-
trafikksikkerhet-2020-2032.9508.aspx 

I tillegg er det viktig å informere om at siden begge disse tiltakene er tilknyttet fylkesvei er det 
fylkeskommunen som til slutt må vurdere og beslutte om de ønsker å utføre de tiltakene som 
kommunen forslår, samt at fylkeskommunen må ha tilstrekkelige midler for å få utført 
tiltakene. 

Vedlagt ligger brevet som ble sendt fra dere til kommunen i 2008, samt dokumentasjon på 
korrespondansen mellom daværende Rissa kommune og Statens Vegvesen. Disse 
dokumentene har blitt hentet fra vårt arkiv under saksnummer 2008/7591. 
 
Med hilsen 
Magna Wean Haugen 
arealplanlegger 
Plan 
magna.wean.haugen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97110935 
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Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/9222 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

